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Cl Point

1 B . C . O .  MONTPELLIER 33

2 UZES  BOWLING  CLUB    31

3 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 27

4 BOWLING CLUB  COTE VERMEILLE 23

5 BOWLING CLUB DES COSTIERES 21

6 BOWLING CLUB  NARBONNAIS 16

7 SPEED BOWLS  RIVESALTES 15

8 UZES  BOWLING  CLUB  2 8

Class.

BOULLE  corinne 935 7 5  ème

DELSOL  gisèle 991 7 5  ème

DIVOL  angèle 979 7 5  ème

2794 133,05

2585 123,10

B . C .  DES COSTIERES 139,86

133,57

14/10/2021 RIVESALTES MOYENNE
B . C .  DES COSTIERES

B . C .  DES COSTIERES 141,57

2782 132,48

2905 138,33

2848 135,62

3201 152,43

3157 150,33

2998 142,76

J 1 REGIONALE   1 2022
Clubs Quilles moyenne

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1   LANGUEDOC-ROUSSILLON  fEMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 B . C . O .  MONTPELLIER 33 33 3201 152,43

2 UZES  BOWLING  CLUB    31 31 3157 150,33

3 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 27 27 2998 142,76

4 BOWLING CLUB  COTE VERMEILLE 23 23 2782 132,48

5 BOWLING CLUB DES COSTIERES 21 21 2905 138,33

6 BOWLING CLUB  NARBONNAIS 16 16 2848 135,62

7 SPEED BOWLS  RIVESALTES 15 15 2794 133,05

UZES  BOWLING  CLUB  2 8 8 2585 123,10

935 7 133,57

991 7 141,57

979 7 139,86

B . C .  DES  COSTIERES DELSOL  gisèle 5  ème

B . C .  DES  COSTIERES DIVOL  angèle 5  ème

B . C .  DES  COSTIERES BOULLE  corinne 5  ème

REGIONALE   1 2022
Clubs

R1 J1 :  RIVESALTES Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1  LANGUEDOC-ROUSSILLON    fEMME



Cl Point

1 LES  DRAGON  DE   COLMAR  1 27

2 LES  WILDCATS  DE  MULHOUSE 19

3 LES  DRAGON  DE   COLMAR  2 18

4 BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 18

5 B . C . LES DIABLOTINS  MOLSHEIM 9

6 LES  SNIPER 'S  DE  WITTELSHEIM 5

Class.

SABLONE  annick 494 4 6  ème

J 1 REGIONALE   1 2022
Clubs Quilles moyenne

2586 172,40

2263 150,87

2509 167,27

2294 152,93

2010 134,00

1797 119,80

14/10/2021 WITTELSHEIM MOYENNE
LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 123,50

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

ALSACE

RéGIONALE   1   ALSACE  fEMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 LES  DRAGON  DE   COLMAR  1 27 27 2586 172,40

2 LES  WILDCATS  DE  MULHOUSE 19 19 2263 150,87

3 LES  DRAGON  DE   COLMAR  2 18 18 2509 167,27

4 BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 18 18 2294 152,93

5 B . C . LES DIABLOTINS  MOLSHEIM 9 9 2010 134,00

6 LES  SNIPER 'S  DE  WITTELSHEIM 5 5 1797 119,80

494 4 123,50LES SNIPER'S  WITTELSHEIM SABLONE  annick 6  ème

REGIONALE   1 2022
Clubs

R1 J1 :  WITTELSHEIM Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

ALSACE

RéGIONALE   1  ALSACE   fEMME



Cl Point

1 BOWLING CLUB DES  COSTIERES 2 29
2 BOWLING CLUB DES COSTIERES 28
3 BOWLING CLUB  CAISSARGUES 28
4 LES SPEED BOWLS  RIVESALTES 24
5 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 22
6 BOWLING CLUB  NARBONNAIS 20
7 CANIBALS  B . C .  PERPIGNAN 15
8 UZES  BOWLING CLUB 15

Class.

BOULLE  didier 1207 7 1  er

DELSOL  pierre 1  er

DIVOL alexis 1338 7 1  er

DIVOL  frédéric 1351 7 1  er

PORRETTA  sébastien 1  er

J 1 REGIONALE   1 2022
Clubs Quilles moyenne

5022 179,36

4557 162,75

4976 177,71

4590 163,93

4525 161,61

4493 160,46

B . C .  DES COSTIERES 2

4380 156,43

4647 165,96

14/10/2021 BEZIERS MOYENNE
B . C .  DES COSTIERES 2 172,43

B . C .  DES COSTIERES 2

B . C .  DES COSTIERES 2

B . C .  DES COSTIERES 2

191,14

193,00

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1   LANGUEDOC-ROUSSILLON  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 BOWLING CLUB DES  COSTIERES 2 29 29 5022 179,36

2 BOWLING CLUB DES COSTIERES 28 28 4557 162,75

3 BOWLING CLUB  CAISSARGUES 28 28 4976 177,71

4 LES SPEED BOWLS  RIVESALTES 24 24 4590 163,93

5 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 22 22 4525 161,61

6 BOWLING CLUB  NARBONNAIS 20 20 4493 160,46

CANIBALS  B . C .  PERPIGNAN 15 15 4380 156,43

UZES  BOWLING CLUB 15 15 4647 165,96

1207 7 172,43

1338 7 191,14

1351 7 193,00

REGIONALE   1 2022
Clubs

R1 J1 :  BEZIERS Classement

B . C .  DES  COSTIERES 2 PORRETTA  sébastien 1  er

B . C .  DES  COSTIERES 2 BOULLE  didier 1  er

B . C .  DES  COSTIERES 2 DELSOL  pierre 1  er

B . C .  DES  COSTIERES 2

B . C .  DES  COSTIERES 2

1  er

1  er

DIVOL  alexis

DIVOL  frédéric

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1  LANGUEDOC-ROUSSILLON    HOMME



Cl Point

1 ANGERS  BOWLING CLUB 32
2 A . S . P . T . T .  NANTES 32
3 ROCKETS  NANTES 24
4 FUN BOWLING  C .  LES HERBIERS 24
5 COBRA  ANGERS 20
6 LES PIRATES  D’ ALENCON 19
7 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON 11
8 ROCKETS  NANTES  2 11

Class.

CHARRIER  thierry 962 7 7 ème

LANXADE  pascal 1079 7 7 ème

MICHEL  jonathan 1233 7 7 ème

J 1 REGIONALE   1 2022
Clubs Quilles moyenne

5140 183,57

5095 181,96

5017 179,18

4816 172,00

4585 163,75

4510 161,07

4660 166,43

4353 155,46

LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON 176,14

14/10/2021 BEAUCOUZE MOYENNE
LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON 137,43

LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON 154,14

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

PAYS DE LA LOIRE

RéGIONALE   1   PAYS DE LA LOIRE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 ANGERS  BOWLING CLUB 32 32 5140 183,57

2 A . S . P . T . T .  NANTES 32 32 5095 181,96

3 ROCKETS  NANTES          24 24 5017 179,18

4 FUN BOWLING  C .  LES HERBIERS 24 24 4816 172,00

5 COBRA  ANGERS                 20 20 4585 163,75

6 LES PIRATES  D’ ALENCON 19 19 4510 161,07

LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON 11 11 4660 166,43

ROCKETS  NANTES  2 11 11 4353 155,46

962 7 137,43

1079 7 154,14

1233 7 176,14

REGIONALE   1 2022
Clubs

R1 J1 :  BEAUCOUZE Classement

LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON MICHEL  jonathan 7  ème

LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON CHARRIER  thierry 7  ème

LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON LANXADE  pascal 7  ème

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

PAYS DE LA LOIRE

RéGIONALE   1  PAYS DE LA LOIRE    HOMME
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